
 

          Народно събрание
брой: 32, от дата 16.4.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.3

Решение по прилагането на Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

 

РЕШЕНИЕ
по прилагането на Правилника за организацията и дейността на Народното събрание (обн., ДВ, бр. 35 от 2017 г.; изм., бр.

34 от 2018 г.; доп., бр. 95 от 2020 г.)

Народното събрание на основание чл. 73 и чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Република България

Р Е Ш И :
1. Четиридесет и петото Народно събрание осъществява своята дейност по Правилника за организацията и дейността на

Народното събрание (обн., ДВ, бр. 35 от 2017 г.; изм., бр. 34 от 2018 г.; доп., бр. 95 от 2020 г.) до приемането на свой правилник,
освен ако реши друго.

2. При техническа невъзможност да се приложи чл. 52, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на Народното
събрание регистрацията се извършва чрез поименно прочитане на имената.

3. Решението влиза в сила от деня на приемането му.
Решението е прието от 45-то Народно събрание на 15 април 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Ива Митева

2424


